СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  28  апреля    2009 года  № 165

Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального образования Сосновское

сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области 11 октября 2009г

В соответствие с п.2.ст.18 Федерального закона от 12.06.02г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и прав  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района от 09.04.09г. № 2/6, Уставом МО Сосновское сельское поселение

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 11 октября 2009г.

2. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 11 октября 2009г. в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение.

3. Контроль над исполнением настоящего решения  возложить на Главу муниципального образования Масевича Б.Н.

Глава муниципального

образования:                                                                                            Б.Н.Масевич

Разослано: дело-2, Адм.ПМРЛО -1, газета-1, прокуратура-1

                                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                                         Утверждено Решением Совета

                                                                                                                                                         Депутатов от 28.04.09г № 165

                                                       СХЕМА

    избирательных округов на выборах депутатов Совета депутатов

     муниципального образования Сосновское сельское поселение

                                             11 октября 2009г

Численность избирателей на 01 января 2009года – 6977.

Количество мандатов – 12.

Количество округов – 3(три) 4-х мандатных округа.

1.Округ 1 –численность избирателей -2309.

Округ расположен с северной части в границах поселения. Восточная граница по берегу Раздолинского озера до восточного окончания ул. Дорожной и далее на юго-восток до теплотрассы. От теплотрассы на восток по ул. Связи, Советской до восточной границы поселения.

   Округ включает:

д. Кривко

п. Сосново:

ул.Береговая

ул.Березовый пер.

ул.Брусничная

ул.Газетный пер.

ул.Газовый пер.

ул.Горный пер.

ул.Заповедная

ул.Запорожский пер.

ул.Комсомольская

ул.Кордон

ул.Крылова

ул.Лермонтова

ул.Лесная

ул.Лесной пер.

ул.Л.Толстого

ул. Никитина, дома 3, 5, 18, 20, 22, 24, 24А, 26, 28, 32, 36, 38, 38А, 40, 42, 48, 50

ул.Новая

ул.Новостройка

ул.Озерный пер.

ул.Ольховый пер.

ул.Печатников

ул.Почтовая

ул.Профессора Попова

ул.Рабочий пер.

ул.Раздольская наб.

ул.Речная

ул.Рощинская

ул.Саперный пер.

ул.Связи

ул.Северная

ул.Сосновый пер.

ул.Строителей

ул.Тенистая

ул.Типографский пер.

ул.Хлебная

ул.Цветочный пер.

ул.Чехова

ул. Юбилейный пер.

2. Округ № 2 –численность избирателей – 2291

    Округ расположен в южной части поселения в границах поселения. Северная граница округа проходит вдоль ул. Ленинградской до железнодорожной линии и далее на юг до границы поселения.

   Округ включает:

д. Снегиревка

п. Сосново:

ул.Боровая

ул. Веселая

ул.Гражданская

ул.Зеленая

ул.Ленинградская, дома 3, 7, 8, 9, 13, 13Б, 16, 18, 22, 24, 24А, 26, 27, 27А, 28, 28А, 28Б, 42, 64, 70, 72, 72А, 80, 86, 92

ул.Ленинградский пер.

ул.Луговая

ул.Малая

ул.Мичуринская

ул.Московская

ул.Октябрьская

ул.Осенняя

ул.Первомайская, дома 1,3,5,7

ул. Полевая

ул.Пролетарская

ул.Пушкинская

ул.Советская

ул.Солдатский пер.,дом14

ул.Хвойная

ул.Шушенская

3. Округ № 3- численность избирателей – 2377.

Округ занимает центральную часть жилого поселка Сосново, в границах  1 и 2 округа.

Восточная граница округа проходит в границах поселения.

Округ включает:

д. Иваново

д.Новожилово

д.Орехово

п.Колосково

пос.ПЛ.69 КМ

п.Сосново:

ул. Академическая

ул.Вокзальная

ул.Глухая

ул.Гравийный пер.

ул.Дачный пер.

ул.Деповская

ул.Деповский пер.

ул.Дорожная

ул.Железнодорожная

ул.Заречная

ул.Зеленая Горка

ул.Карельская

ул.Ключевой пер.

ул.пер.Космонавтов

ул.Ладожская

ул.Ленинградская, дома 31,39,41,53,55,93,99,113А,115А,117А,138,142,146А,221, 229,231

ул.Маяковского

ул.Механизаторов

ул.Молодежная

ул.Набережная

ул.Нагорный пер.

ул.Нородный пер.

ул.Нахимова

ул.Некрасова

ул.Никитина, дома 6,8,12,14,16

ул.Озерная

ул.Первомайская, дома 9,11,13,15

ул.Песочная

ул.Песчаный пер.

ул.Пионерская

ул. Рябиновая

ул.Садовая

ул.Свободный пер

ул.Сенной пер.

ул. Солдатский пер., дома 3,6,7,13,15,19,25

ул.Спортиный пер.

ул.Станционный пер.

ул.Съездовская

ул.Тихий пер.

ул.Шоссейная

ул.Энергетиков

ул.73 км

ул.78 км

ст.Орехово